ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.09.2021 № 147-р

г. Богданович

Об изучении в рамках служебной подготовки с муниципальными служащими и

работниками подведомственных организации Регламента осуществления

контроля за исполнением решений (поручений) антитеррористической

комиссии в Свердловской области, в том числе совместных с оперативным

штабом в Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», на основании п. 4.3 раздела 4 протокола совместного

заседания антитеррористической комиссии в Свердловской области и оперативного

штаба в Свердловской области от 18.08.2021, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович:

1. Провести 10.09.2021 в период с 15:00 до 16:00 часов с использованием

программы видеоконференции Zoom в рамках служебной подготовки вебинар с

муниципальными служащими администрации городского округа Богданович и

работниками подведомственных учреждений администрации городского округа

Богданович, ответственных за антитеррористическую безопасность, на тему:

«Изучение Регламента осуществления контроля за исполнением решений

(поручений) антитеррористической комиссии в Свердловской области, в том числе

совместных с оперативным штабом в Свердловской области (далее - Регламент),

утвержденного решением совместного заседания АТК в Свердловской области и ОШ

в Свердловской области (протокол от 25.12.2020 № 4)».

Руководителем вебинара назначить начальника МКУ «Центр защиты населения

и территории городского округа Богданович» Алешкина А.В.

2. Начальнику МКУ «Центр защиты населения и территории городского округа

Богданович» Алешкину А.В. в срок до 09.09.2021:

- проинформировать заинтересованных лиц о проведении вебинара;

- подготовить план-конспект по изучению Регламента.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Нейфельда О.П.

Глава городского округа Богданович                         П.А. Мартьянов